ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TRUNG

Số: 47/ TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Trung, ngày 27 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân định kỳ của Lãnh đạo UBND xã tháng 8/2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân số: 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, UBND xã
thông  báo lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo UBND xã năm 2022 như sau:

Tháng Ngày Thứ Chủ trì tiếp dân định kỳ Ghi chú

8

03 Thứ 4 Đ/c Nguyễn Văn Dương; CT UBND xã

10 Thứ 4 Đ/c Nguyễn Văn Dương; CT UBND xã

18 Thứ 5 Đ/c Nguyễn Văn Dương; CT UBND xã

25 Thứ 5 Đ/c Nguyễn Văn Dương; CT UBND xã

Lưu ý:

- Tiếp dân định kỳ của Lãnh đạo UBND xã được tổ chức vào các ngày 03;

10 hàng tháng;

- Ngày 18,25 hàng tháng đồng chí Chủ tịch UBND xã sẽ tiếp dân cùng với

đồng chí Bí thư Đảng ủy xã.

(Nếu trùng ngày họp ở huyện, xã thì lịch tiếp dân theo quy định sẽ chuyển

sang ngày làm việc tiếp theo; nếu lịch tiếp công dân trùng vào ngày thứ 7 sẽ

chuyển lên ngày thứ 6, lịch tiếp công dân trùng vào ngày chủ nhật được chuyển

sang ngày thứ 2 của tuần kế tiếp.)

Phân công nhiệm vụ:

- Thanh tra xã, Địa chính xây dựng thường xuyên tiếp dân định kỳ;

- Công an xã cử cán bộ tham gia các phiên tiếp công dân định kỳ của lãnh

đạo xã;

- Cán bộ, công chức sắp xếp công việc tiếp công dân định kỳ khi có yêu cầu;

- Căn cứ các nội dung công dân phản ánh, Ban tiếp công dân tham mưu mời

BCS thôn có công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tham dự tiếp công

dân định kỳ;

Yêu cầu Ban Văn hóa, BCS các thôn công khai lịch tiếp công dân định kỳ

của lãnh đạo UBND xã tại phòng tiếp công dân; bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

xã, hội quán thôn để cán bộ, nhân dân được biết./.
Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân xã;
- Thường trực ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBKT, UBMTTQ và các đoàn thể;

- Cán bộ, công chức xã;

- BCS 04 thôn

- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Dũng

		ubkytrung.ka@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T07:47:50+0700

		ubkytrung.ka@hatinh.gov.vn
	2022-07-29T07:49:09+0700